



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Erling G Nielsen, Fjerritslev Ejendomme ApS

Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 49 40 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Erling G Nielsen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling G Nielsen, Fjerritslev Ejendomme ApS Jernbanegade 32 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 27 49 40 99
	Stiftet: 18. december 2003
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Erling G Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Erling G Nielsen, Fjerritslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	254.248	216.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.210	-166.210
Driftsresultat	88.038	50.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.000	20.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-648	-4.324
Resultat før skat	111.390	65.692
Skat af årets resultat	-24.339	-15.221
Årets resultat	87.051	50.471
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-12.949	-49.529
Disponeret i alt	87.051	50.471

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	693.117	859.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>693.117</u>	<u>859.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>693.117</u>	<u>859.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	679.557	505.778
Tilgodehavender i alt	<u>679.557</u>	<u>505.778</u>
Likvide beholdninger	350.639	396.597
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.030.196</u>	<u>902.375</u>
Aktiver i alt	<u>1.723.313</u>	<u>1.761.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.344.259	1.357.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.569.259	1.582.208
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.000	92.000
Hensatte forpligtelser i alt	56.000	92.000
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.339	50.221
Anden gæld	37.715	37.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.054	87.494
Gældsforpligtelser i alt	98.054	87.494
Passiver i alt	1.723.313	1.761.702

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.406.737	100.000	1.631.737
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.529</u>	<u>100.000</u>	<u>50.471</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.357.208	100.000	1.582.208
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.949</u>	<u>100.000</u>	<u>87.051</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.344.259</u>	<u>100.000</u>	<u>1.569.259</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>648</u>	<u>4.324</u>
	<u>648</u>	<u>4.324</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erling G. Nielsen Fjerritslev Holding ApS, CVR-nr. 51987918, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
